

# HP 151 LaserJet Toner Kartuşları (W1510A, W1510X)



**Yönetimi kolay Orijinal HP Tonerler, küçük ve orta ölçekli işletmelerde ofis verimliliği için profesyonel kalitede baskılar sunar.**

Jet Intelligence özelliğine sahip HP Orijinal LaserJet Tonerler, yüksek kaliteli iş belgeleri üretir. İki boyutta<sup>1</sup> sunulan ve çevre<sup>2,3,4</sup> ve güvenlik<sup>5,6</sup> göz önünde bulundurularak tasarlanan yönetimi kolay kartuşlarla üretken kalın.



#### Uygun maliyetli ve yüksek ofis verimliliği

Tutarlı, uygun maliyetli, kesintisiz baskılar için HP Orijinal Tonerlere güvenin. Görüntüleme tamburunu, isteğe bağlı yüksek kapasiteli kartuşları<sup>1</sup> ve Laser için HP Instant Ink içeren hepsi bir arada kartuşlarla verimliliği artırın.<sup>7</sup> Güvенеbileceğiniz seçim; can sıkıcı baskı tekrarlarını, sarf malzemeleri israfını ve sürekli olarak servis çağırmaı önlemeye yardımcı olur.

Hem toner hem de görüntüleme tamburu içeren hepsi bir arada tonerleri değiştirirken zamandan tasarruf edin. İsteğe bağlı yüksek kapasiteli tonerleri kullanarak standart tonerlerin sunduğundan üç kat daha fazla sayfa basın.<sup>1</sup> Laser için HP Instant Ink'i deneyin. Sorunsuz bir akıllı abonelik programıdır.<sup>7</sup>

#### Çevreye duyarlı tasarım

Atıkları azaltın. HP EcoSmart siyah tonerle baskı alırken enerjiden tasarruf edin.<sup>8</sup> HP Kartuşlarını HP Planet Partners<sup>4</sup> aracılığıyla kolayca geri dönüştürün ve ambalajında geri dönüştürülmüş malzeme bulunan Orijinal HP Tonerleri satın alın.<sup>3</sup>

HP Planet Partners aracılığıyla HP Kartuşlarını ücretsiz olarak kolayca geri dönüştürün.<sup>2</sup>

Toplam ambalaj ağırlığının en az %50'si geri dönüştürülmüş malzemeden oluşur.<sup>3</sup>

Orijinal HP EcoSmart siyah tonerle baskı alırken ortalama %20 daha az enerji kullanın.<sup>8</sup>

HP, gönüllü olarak baskı sistemlerini<sup>4</sup> Blue Angel eko-etiket emisyon yönergelerini karşılayacak şekilde tasarlar ve test eder.

#### En yüksek kurumsal baskı performansı ve güvenliği

JetIntelligence özelliğine sahip Orijinal HP Tonerleri, yüksek hız, düşük enerji performansı ve yüksek kaliteli baskı için özel olarak tasarlanmıştır. Ve kurcalamaya karşı dayanıklı çipler, ürün yazılımı ve paketlenme ile her adımda güvenlik yer alır.<sup>5</sup>

Orijinal HP Tonerler ile net siyah metinler ve profesyonel kalitede grafikler basın.

JetIntelligence özellikli Orijinal HP LaserJet Tonerler ilk sayfadan son sayfaya kadar etkileyici çıktılar sunar.

Kurcalamaya karşı dayanıklı çipler, ürün yazılımı ve paketlenme ile her adımda güvenlik yer alır.<sup>5</sup>

Tutarlı kalitede baskılar için filonuzda kullanılan kartuşların yönetilmesine yardımcı olun ve yardım çağrılarını azaltın.

#### Kolay kartuş yönetimi sayesinde kısa sürede işinizin başına dönün

HP baskı ölçer teknolojisiyle Orijinal HP Tonerlerde toner kullanımını izleyin. Sarf malzemeleri azaldığında uyarı alın ve Web Jetadmin ile sipariş bilgilerinizi bir yazıcı filusunda birleştirin.<sup>9</sup>

Baskı ölçme teknolojisi toner seviyesini akıllıca izler, böylece tonerin azaldığından haberdar olursunuz.

Otomatik mühür çıkarma ve kolay açılan ambalaj sayesinde kartuşlarınızı çabucak değiştirin.

Geleceği planlayın; toner kullanımını izlemek ve düzenli olarak tüketim ürünleriyle ilgili güncel bilgiler almak için HP Web Jetadmin kullanın.<sup>9</sup>

## Uyumluluk bildirimi

HP LaserJet Pro 4003, MFP 4103

## Ürün Özellikleri

P/N	Açıklama	Ortalama kartuş verimi *	Boyutlar (b x e x d)	Ağırlık	UPC Kodu
W1510A	HP 151A Siyah LaserJet Toner Kartuşu	Ortalama bir kartuş 3050 standart sayfa yazdırır. ISO/IEC 19752 uyarınca beyan edilen verim değeri.	362 x 102 x 198 mm	~1,07 kg	194850663406
W1510X	HP 151X Siyah LaserJet Toner Kartuşu	Ortalama bir kartuş 9700 standart sayfa yazdırır. ISO/IEC 19752 uyarınca beyan edilen verim değeri.	362 x 102 x 227 mm	~1,35 kg	194850663413

<sup>1</sup> Yüksek kapasiteli tonerler satın alınan yazıcıyla birlikte sunulmaz; ayrıca satın alınması gerekir. HP 148X, 149X, 151X, 152X Yüksek Kapasiteli Orijinal LaserJet Toner ile HP 148A, 149A, 151A ve 152A Orijinal LaserJet Tonerlerinin karşılaştırılması. Daha fazla bilgi için bkz. <http://www.hp.com/learnaboutsupplies>.

<sup>2</sup> HP Planet Partners Program'ının kullanılabilirliği değişiklik gösterir. Daha fazla bilgi için <http://www.hp.com/hprecycle> adresini ziyaret edin.

<sup>3</sup> Toplam ambalaj ağırlığına dayalı olarak kartuş ambalajında bulunan %50-80 oranında geri dönüştürülmüş malzeme hesaplamaları bölgeye göre değişiklik gösterir.

<sup>4</sup> HP baskı sisteminin bileşenleri HP yazıcı, HP Kağıt ve Orijinal HP sarf malzemeleridir. Blue Angel DE-UZ 219 emisyon kriterleri veya baskı sistemi piyasaya sunulduğunda geçerli olan önceki sürümler.

<sup>5</sup> HP ofis sınıfı baskı sistemleri şunlardır: FutureSmart ürün yazılımı 4.5 veya üzeri sürüme sahip bazı Enterprise ve Managed cihazlar, Pro cihazlar, LaserJet 200 ve üzeri modeller ve bu cihazlar için Orijinal HP toner, PageWide ve Mürekkep Kartuşları. HP tümleşik baskı kafalı kartuşlar dahil değildir. Dijital tedarik zinciri takibi, donanım, çip ve ambalaj güvenliği özellikleri SKU'ya bağlı olarak yerel düzeyde değişiklik gösterir. Bkz. <http://www.hp.com/cartridgesecurity>.

<sup>6</sup> ISO/IEC 20243:2018 Open Trusted Technology Provider™ Standart Sertifikasyon Tescilli için [certification.opengroup.org/register/ottps-certification](http://certification.opengroup.org/register/ottps-certification) ve [keypointintelligence.com/HPCartridgeISO20243](http://keypointintelligence.com/HPCartridgeISO20243) sayfalarını ziyaret edin.

<sup>7</sup> Bkz. [www.hpinstantink.com](http://www.hpinstantink.com).

<sup>8</sup> HP hesaplamaları, HP LaserJet 200-500 serisini HP EcoSmart kullanmayan önceki baskı sistemleriyle karşılaştıran Energy Star® normalleştirilmiş TEC verilerine dayalıdır. Bkz. <http://www.hp.com/ecosmart>.

<sup>9</sup> Ayrıntılar için cihazınızın veri sayfasına ve HP Web Jetadmin desteklenen özellikler listesine başvurun.

HP Sarf Malzemeleri hakkında daha fazla bilgi için aşağıdaki sayfaları ziyaret edin: <http://www.hp.com>

